
トップエデュ　保護者の皆様へ

Ⅰ　時間帯・日程

【時間帯】

※ 具体的には、ご家庭との相談の上で授業内容を決定いたします。
※ 通常授業は、４／８(月）より再開いたします。

※　

※ 講習期間中の授業は全て90分で行います。
※ 通常授業で60分授業を受講している方は、講習期間中の通常授業コマは90分×3回で行います。

Ⅱ　申 込

申込期間 内部生優先受付期間 ２／２６（月）～３／２（土）

外部生受付期間 ３／４（月）～

申込方法 受講申込書にご記入の上、上記期間内にご提出ください。

3　時限 15：10～16：40 ３時限～６時限　※3/16(土)は2時限～5時限

　　　令和6年２月吉日

　 完全１対１個別指導
トップエデュ

個別指導トップエデュ　春期講習期間のご案内

　立春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ
ずかり、厚く御礼申し上げます。
さて、学年末及び新学期の時期が近づいてまいりましたが、今年度の春期講習は1期から4
期に分けて実施させていただきます。

記

2　時限 13：30～15：00 【 １期　】　３／１１（月）～３／１６（土）

4　時限 16：50～18：20 【 ２期　】　３／１８（月）～３／２３（土）

5　時限 18：30～20：00 ３時限～６時限　※3/23(土)は2時限～5時限

6　時限 20：10～21：40 【 ３期　】　３／２５（月）～３／３０（土）

２時限～６時限

※　３/２０（水）は、祝日の為お休みです。

春期講習期間中の通常授業に関しましては、日時を変更して受講していただきます。通塾可能な
時間帯の中から、こちらで日程を調整いたしまして受講していただくことになります。

御希望が重複した場合は、先着にてお申込された方を優先とさせて頂きますのでご
了承ください。

【 ４期　】　　４／１（月）～　４／６（土）

２時限～６時限


